SSE Megaphone Up

for HONDA CT125(20-)

Part No. :16-061-01

JMCA No. :JMCA1023014202

OV

ViR,

16-061-01/202404B1

COERFA—T 7=V TRBESBEVLIFVWEESHICHUDRESTTVET,
BT Z SN BRIICARVIRVEIEZE X T HFA Y AT EL<ERUTHSIERZITOTIET L,

HFELN:

HmOBRUMIFICDOWNT, BEE CTOERIIIFEICHERIBZEN S VKT,
IEHERQIRUNITE Y T4 T 21T 5IC EmERmEHFRS5IC0 D> TR E M NS D
Z—bINAERFEERR®. FEV EIFICBR T2 ARFEERA T T [E SRS L

g =
=|Il

‘EmDBRYMIFE SEV EIFIRTEIE. SRR THEFD T2 RIUA IR DS S AMT > TIIZE L,
B IC TFERB ORU A R E RN SNRVGEE BmOmBIC DLW TEEEZR VI RIGZENHVET,

-IRYUNIFERZEAT D EIICEIR/N—YV ) A ESFTACRY  ASHDHERVECRIEEFOFRESGHNEND
CHERRLIET W\ —EEmICRUMITSNZERIC OV T B RADEEEVZUNRET,

AEREERER, BRARUADEVWATERALEWTIZEE VW IEVVWERR T EVWAREZFOSNRVEGE,

AEmNmBZEZH—YRIEVNZLEE A,

HAEROBEBICDOVWTDAEEZESITDTHY  HELE AFER. ZBEFZECTNUADEDL SR

ERICEEEERVEE A,

=z .
TR

NERAFIIVIVZELEH T E2ICADRETERZITOTIET L,
- RUMEERFRIE KRB CEEELZES B TIT > TIETL,

RAEAEITV BRUM T RIBDREERZ1T > T<IZE L,
HED AT IV I ECHIERSRODEIR WV FEBMA—D—RITOT—EAV a7 IV ESEITITo>TET,
VERBILIB UKD miR1E, EEHZ T o T<IET LV AETRRDRREM TITOTET L,

CHERIC, 2MmEBEATITVIZT O TVET  EZAOICRIEHHDZENTIVEITN,
CERESBVLET FHICHEED OV EmICET XUV TIENEILIDCENBYEITN ME EFAECSVWEE A,

EIE/ N —Y ) X~

IN—Y Part S$#fl/Spec /Qty
D |ITFV—RNI1T Exhaust pipe 1
@ |H1Lot— Silencer 1
Q@ |e—FAH—RA Heat shield A MS11106 1
@ |e—~A—KB Heat shield B MZ98059 1
® |vIZ—RTIY Spring L77 1
® | 7I=Hh5— Aluminium collar d20xP8.2xL18 1
@ | 7I=Hho— Aluminium collar P20xD8.2xL6 1
FIVZHhS— Aluminium collar d18xP8.2xL.27 1
Q |FvyITMRILE Socket cap bolt M8x40 1
© |RYURILE Dome head bolt M6x10 4
@ | 7vir— Washer M8 1
@ | ZATIVDTTYIv— Spring Washer M6 4
B |REE Warranty 1

* EERN—VIRNESRO L EmOREAEE CHEE<EI V.,
*THFYV—RMARTYMIMBEINEEA A—ND—RIEXERAFRZE ARSIV,



BRURITAE

1. T—ERNZa7INESECHIEYTS— /75 —hIN—%8Y
HUET,

2. DIFV—RNATEIVIVICERUMITET (B 128)
FEFYhEFERLUT, RIEHULET,

*ZIS@EI':ICI?IﬁZ’T‘yHIHJE&*ITL\?E/UO MEREZIIEFD
HmZzECAESEY

%ﬁnn’éﬁﬁ%‘\'nﬁb\iﬁ =N 73/‘)‘2:‘!’ rAFSHUIELEES
NEVWENNRHUET, TERES

3. QUL —ZRUMITET (K 1-4 B8R)

QUL Y —LEBDRAT—Z2@7IVIHS—P20xL18/QT 1
Lot — /@7 AS—D20xL6 DIEIC, FEEYTT—-TFANR
223N IINRIVNTEL, fEEFTYRTRIEDUET,
(HM258R)

THRT—%&. @7 ILINZ— /QFAL U —DIEIC. OM8x40
Fry TV /OM8 D —ZEFERUTIRIEDHULET,
(HM338)

QUAL T —NEBEALELIENTUVSHERED L. GOV
=RV TEQIF—ZNINAT /@A L U —RICERYU
FEI, (H1,438)

4. BEVIT7SVACATEREL. TENRVCEEHRD LR
HHLET

5. @e—rA—F A/@DE—rH—F B Z. ENETNOM6X10 %
ML /@M6 TV T Ty v —EERUTRYMITET,
@E—hA—F B IE OYAL Y —AERURFFTR T —(IEZEHE
(S, R—=TFSNURDUBEZEREL TIRUMITTZS L,
(E1,428)

6. MEPVY—NN—EMERIZEERUTIRYMITET,

7. £ETRUMDITR. BETHREDOHRZT> TN
FHLTLEY. NSUZNBWSREFIVIVEMTTICERUA
[FERDHRY R & THEAR L TZE L,

8. 1Exg. &HeIY T —ON=YI—F—FCHIEZTV\ET,
HEEENEO TV S, EBVBENNREEA<REICRYET,

SEHOMITRILD

M6: 5.979.8N-m (0.671.0kgf-m)
M8: 14722N-m (1.472.2kgf+m)

( *me@EsemE —YIRMHBLTOET, SERKESV, |

16-061-01/202310A2

'D Il/ I— R BREMA—I7—L—22TTOVIIY  Te1059-379-0037 Fax 059-378-4253
/ﬂap”% T513-0836 =ERHENEMEGH 7678-5 E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp

g
el

=,



